

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

BTJ22 ApS

Thorupvej 1
5970 Ærøskøbing

CVR-nr. 27 23 41 86

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juni 2023



Bent Thorsted Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

BTJ22 ApS
Thorupvej 1
5970 Ærøskøbing

CVR-nr.: 27 23 41 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 30. juni 2003

Hjemsted: Ærø

Direktion

Bent Thorsted Jensen

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 55.503, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.617.591.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		979.647	966.598
Personaleomkostninger	1	<u>-682.019</u>	<u>-715.065</u>
Resultat før afskrivninger		297.628	251.533
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-36.907	-72.757
Andre driftsomkostninger		<u>-233.715</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		27.006	178.776
Finansielle omkostninger		<u>-19.609</u>	<u>-9.943</u>
Resultat før skat		7.397	168.833
Skat af årets resultat		<u>-62.900</u>	<u>-37.600</u>
Årets resultat		<u>-55.503</u>	<u>131.233</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Overført resultat		<u>-114.403</u>	<u>74.033</u>
		<u>-55.503</u>	<u>131.233</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	0	583.715
Produktionsanlæg og maskiner	2	0	445.029
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	360.343	0
Materielle anlægsaktiver		<u>360.343</u>	<u>1.028.744</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>360.343</u>	<u>1.028.744</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	390.000
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>390.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		395.032	797.540
Andre tilgodehavender		235.003	0
Periodeafgrænsningsposter		0	40.742
Tilgodehavender i alt		<u>630.035</u>	<u>838.282</u>
Likvide beholdninger		<u>1.388.929</u>	<u>293.302</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.018.964</u>	<u>1.521.584</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.379.307</u></u>	<u><u>2.550.328</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.433.691	1.548.094
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		<u>1.617.591</u>	<u>1.730.294</u>
Hensættelse til udskudt skat		119.300	56.400
Hensatte forpligtelser i alt		<u>119.300</u>	<u>56.400</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	25.961
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>0</u>	<u>25.961</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	0	26.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.299	98.241
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		470.248	242.642
Anden gæld		134.869	370.786
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>642.416</u>	<u>737.673</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>642.416</u>	<u>763.634</u>
Passiver i alt		<u>2.379.307</u>	<u>2.550.328</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.548.094	57.200	1.730.294
Betalt ordinært udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	-114.403	58.900	-55.503
Egenkapital 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>1.433.691</u>	<u>58.900</u>	<u>1.617.591</u>

NOTER**3 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	51.965	0	0	0
	51.965	0	0	0

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.